
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ SÍNH PHÌNH 
 

Số:  677/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

         Sính Phình, ngày 18 tháng 12 năm 2025  

              

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội,  

đảm bảo quốc phòng - an ninh xã Sính Phình năm 2026 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SÍNH PHÌNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 270/2025/NQ-HĐND ngày 09/12/2025 của HĐND 

tỉnh Điện Biên về mục tiêu, nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, bảo đảm quốc 

phòng - an ninh năm 2026; 

Căn cứ Quyết định số 2840/QĐ-UBND ngày 15/12/2025 của UBND tỉnh 

Điện Biên Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo 

quốc phòng - an ninh năm 2026, tỉnh Điện Biên; 

Căn cứ Nghị quyết số 1-NQ/ĐH ngày 12/8/2025 của Đại hội đại biểu Đảng bộ 

xã Sính Phình Đại hội đại biểu Đảng bộ xã Sính Phình lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030; 

 Căn cứ Nghị quyết số 26/NQ-HĐND ngày 18 tháng 12 năm 2025 

của Hội đồng nhân dân xã Sính Phình khóa XXI, kỳ họp thứ ba về mục tiêu, 

nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh năm 2026; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế xã Sính Phình. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Giao chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an 

ninh trên địa bàn xã Sính Phình năm 2026, cụ thể như sau:  

(có biểu chi tiết kèm theo) 

 Điều 2. Căn cứ chỉ tiêu kế hoạch năm 2026 được giao, các cơ quan, đơn 

vị, Bí thư, Trưởng các thôn trên địa bàn xã tổ chức triển khai thực hiện theo 

đúng quy định hiện hành. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã; Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị liên quan; Bí thư, Trưởng các thôn chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                               
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh Điện Biên; 

- TT. Đảng ủy xã, TT. HĐND xã; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Các ban HĐND xã; 

- UB MTTQVN và các tổ chức CT - XH xã; 

- Các cơ quan chuyên môn, tổ chức hành chính, 

đơn vị sự nghiệp trên địa bàn xã; 

- Trung tâm DVTH xã (đăng tải trên Trang TT 

điện tử của xã); 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Vũ Đức Biểu 

 


		2026-01-14T06:21:08+0700


		2026-01-14T09:02:16+0700




